Постановление КМ РТ от 25 декабря 2013 г. N 1045 "О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2013 N 693 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан"

Постановление Кабинета Министров Республики Татарстан
от 25 декабря 2013 г. N 1045
"О признании утратившим силу постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2013 N 693 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан"

Кабинет Министров Республики Татарстан постановляет:

Признать утратившим силу с 1 января 2014 года постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 30.09.2013 N 693 "Об увеличении оплаты труда работников государственных учреждений Республики Татарстан".

	Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                                И.Ш. Халиков